SECRETARIA DE EDUCAçAO DO MUNICIPIO DE ITAETE - BAHIA, visando atender a Secretaria 
Municipal Educaçâo do MunicIpio. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO 

2.1 - 0 prazo de vigéncia deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses 

CLAUSULA TERCEIRA - DO PREO E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 - 0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 49.754,00 (quarenta e nove mil 
setecentos e cinquenta e quatro reals). 
3.2 - No valor acirna estâo incluldas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execuçäo contratual, nclusive tributos e/ou irnpostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e ccrnerciais incidentes, taxa de administraçào, frete,

[...]

DE NAvEGAcAo E USABILIDADE. uEscRIçAo 

DOS APLICATIVOS, SUGESTOES DE USO E 

ORIENTAçOES PEDAGOGIC.AS  INCLUSIVAS. GARANTIA: A 

GARANTIA DE FUNCIONAMENTO SERA PELO PERI000 

DE 24 MESES, NA MODALIOADE ON-SITE, CONTADA A 
PARTIRDO RECEBIMENTO DEFINITIVO DA soiucAO. 

R$ 49.754,00 (quarenta e nove mil setecentos e cinquenta e quatro reals) 

MELLA 
Rita das Algarohas, s/n, Ccmro. ltactê - Na (7FP 46.790-000 

is 

Rua das Algarobas, s/n, Ceutro, itaelê - Ba - CEP - 46.790-000 MIRELLA MELO 
DE 
CLI VFIRA:OS9/9 

Dos.2C-2C1 

Sexta-feira Prefeitura de Itaetê 
19 de Janeiro de 2024

[...]

Recurso Orçamentário: Projeto Atvidade: 
2.046 Elemento Despesa: 4.4.90.52.00 Forte: 15400000; 15001001. Contrato NO 018/2023. 
Fornecedor: PLENA PROJETOS DE PLAYGROUNDS E BRINQUEDOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF sob o no 28.167.794/0001-00. Data: 19/01/2024. Valor: R$ 52.630,00 
(cinquenta e dois mil seiscentos e trinta reais). VICTOR CAUE CARDOSO QUEIROZ - 
SECRETARIO MUNICIPAL DE FrNANcAs.